Ic J.1.1.1.1 I ÁN DẬN SI r 11’ IIA1 PI IÔNG CỌNG HOÀ XÂ IIỌI CHỦ NGHĨA VIẸ1 NAM
c HI CỤC I III HÀNH ÁN DÂN sụ Dộc lập - Tự do - Hạnh phúc

IIDYẸN riÊNLÀNG _ __ ĩ____ *______ ’______

Số: 27 n B-CC 11IADS Tiên Lãng, ngày 17 tháng 12 Itãin 2024
THÔNG BÁO

về việc lựa chọn tổ chức bán dấu giá tài sân thi hành án
Căn cữ Điêu 20, Khoan 2 Điêu 101 Luật Thì hành án dân sự sưa dõi hô

sung năm 2014:
Căn cứ Luật Dâu giá tài san ngày 17 tháng / / năm 2016.
Cân cứ Quyết định vẽ việc han hành quy trình lựa chọn tô chức thâm dinh

giá, bán dấu giá tài san dê thi hành ủn số !O79/QD~TCTHADS ngày 25 thũng
12 năm 2020 cua Tông cục Thi hành án dãn sự và quy trình lựa chọn tò chửe
thâm định giá. dầu giá tài san kèm theo:

Căn cừ quyết định số 03/202 1/QDST- DS ngày 09 tháng 7 nám 2021
Tòa án nhãn dân huyenj Tiên Làng, thành phổ TP Hai Phòng.

Cân cứ Quyết dịnh Thi hành án theo yêu cầu sỗ 430/QD-CCTHADS ngày
11/8/2021 cua Chi cục ỉ hi hành án huyện Tiên Lãng, thành phổ Hai Phòng:

Căn cứ vào quyết dinh cưỡng che kẽ biên xư lý lài san là quyền sư dụng
đất và tài san gắn liền với dát so 04 ngày / 7/11/2022 cua Chi cục Thi hành án
dân sự huyện Tiên Lãng. Hai Phòng,

Căn cứ vào ket qua tham định giá ngày !2 tháng 12 nám 2024 cua Cõng
ty Cồ phan giám định - thâm định Dông Nam A. địa chi: số 194, Lê Lai, Máy
Chai, quận Ngô Quyền, thành pho Hai Phòng

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tiên Lãng, thành phố Hài Phòng thông
báo lựa chọn tổ chức bán dấu giá tài sân với nội dung:

1. Tên địa chi của người có tài sán bán đấu giá: Chi cục Thi hành án dân
sự huyện Tiên Lãng thảnh phố Hài Phòng - địa chi: sổ 158, Minh Đức, TT Tiên
Lãng, huyện Tiên Lãng - Hải phòng. (Người dại diện ký hợp dồng: chấp hành
viên Hoàng Trọng Hiếu).

2. Tài sán cân bán đâu giá: Là quyên sứ dụng đât đôi với diện tích 360
m2 và toàn bộ tài sán gắn liền với đất tại Thôn Vòng (nay là thôn Đoàn Kết), xã
Quyết Tiến, huyện Tiên Lãng, thuộc thừa đất số 99 a, lớ bàn đồ số 07, (Trong
đó có 2001112 đất ờ và 1601112 đất vườn) được UBND huyện Tiên Lãng cấp ngày
15/11/2004 do được thừa kế từ bố mẹ tại thôn Vòng, xã Quyết Tiến, huyện Tiên
Lãng, thánh phố Hai phòng.

Giá khơi điếm: 1.080.120.000 (Một ty không trăm tám mươi triệu, một
trăm hai mươi nghìn đồng)